
Об изменении решения Кировского 
районного Совета депутатов 
от 3 февраля 2014 г. № 34-1 
 

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь 

от 4 января 2010 г. № 108-З «О местном управлении и самоуправлении в 

Республике Беларусь» Кировский районный Совет депутатов РЕШИЛ:  

1. Внести в решение Кировского районного Совета депутатов 

от 3 февраля 2014 г. № 34-1 «Об утверждении Инструкции о присвоении 

звания «Почетный гражданин Кировского района» следующие изменения: 

в преамбуле слова «4 января 2010 года» заменить словами 

«4 января 2010 г. № 108-З»; 

в пункте 2: 

слово «прилагаемую» исключить; 

дополнить пункт словом (прилагается); 

пункт 3 исключить; 

в Инструкции о присвоении звания «Почетный гражданин 

Кировского района», утвержденной этим решением: 

из пункта 5 слова «и объявляется по радио» исключить; 

в части второй пункта 9 слова «отделом идеологической работы, 

культуры и по делам молодежи» заменить словами «отделом 

идеологической работы и по делам молодежи»; 

в части второй пункта 10 слова «отделе идеологической работы, 

культуры и по делам молодежи» заменить словами «отделе 

идеологической работы и по делам молодежи». 

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

Председатель Е.А.Сакадынец 

 

  

МАГІЛЁЎСКІ АБЛАСНЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 
МОГИЛЕВСКИЙ ОБЛАСТНОЙ 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

КІРАЎСКІ РАЁННЫ 
САВЕТ ДЭПУТАТАЎ 

 
КИРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ 

ДЕПУТАТОВ 

ДВАЦЦАТЬ ДЗЕВЯТАГА СКЛІКАННЯ  ДВАДЦАТЬ ДЕВЯТОГО СОЗЫВА 

РАШЭННЕ  РЕШЕНИЕ 

26 июня 2024 г. № 4-5    

г. Кіраўск  г.Кировск 

   


